
 

 

TÝDENÍČEK  22. 1. – 26. 1. 2024    JMÉNO: 
PŘEDMĚT CO SE NAUČÍM ? MOJE HODNOCENÍ CO PO ŠKOLE ? 

 ČJ: HLASOVÁ VÝCHOVA, SLABIČNÁ ANALÝZA SLOV, GRAFICKÁ PODOBA 

PÍSMEN, ŠKOLÁK PEPA 1 STR. 83-87. POLOLETNÍ SEBEHODNOCENÍ. 

PSANÍ: HŮLKOVÉ B, Ž, PSACÍ c, j, O.  PEPOVA PÍSANKA 1  STR. 27-29,  

PRVNÍ PSANÍ 1 STRANA 11-13. 

ČTENÍ: PÍSMENO B, Ž, SLABIKY, SLOVA, VĚTY, ŠP 1 STR. 83-87  

TRÉNUJI ČTENÍ SLOV NA 
STRANĚ 88. PROCVIČUJI 
PSACÍ PÍSMO.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROCVIČUJI SČÍTÁNÍ A 
ODČÍTÁNÍ, ROZKLADY 
ČÍSEL A ČÍSELNOU 
ŘADU. 
 
 
 
 
 

21 
 
 
 

SPOJUJI SLOVA S OBRÁZKY.     _ 

PÍŠU SPRÁVNÉ TVARY PÍSMEN.     

ČTU S POROZUMĚNÍM, ODPOVÍDÁM NA OTÁZKY PODLE PRAVDY.     

 
M: OPAKUJEME, CO JSME SE JIŽ NAUČILI. POUŽÍVÁME POČETNÍ 

OPERACE +, - V SOUBORU PRVKŮ DO 12.  PS 1. DÍL  STRANA 64, PS 2. DÍL 
STRANA 5-8. POLOLETNÍ SEBEHODNOCENÍ. 

DOPÍŠI ČÍSLICE DO ČÍSELNÉ ŘADY.      

ZAPÍŠI PLÁN STAVBY.        

VYŘEŠÍM SLOVNÍ ÚLOHY.        

 
PRV: ZIMNÍ SPORTY. BEZPEČNOST. ÚRAZY. ŠP 1 STR. 83-87 

 DODRŽUJI ZÁSADY BEZPEČNÉHO POHYBU V ZIMĚ.     

 VV, PČ: ZIMA. SNĚHULÁCI.     

HV: DVA MRAZÍCI. HRA NA TĚLO.         
  

TV: ZIMNÍ SPORTY-PRŮPRAVA. VYBÍJENÁ.      

 JAK SE VE ŠKOLE CHOVÁM VŮČI OSTATNÍM?     

JAK DODRŽUJI CHODBOVÁ PRAVIDLA?     

JAK DODRŽUJI TŘÍDNÍ – HODINOVÁ PRAVIDLA?   
  

MILÍ PRVŇÁČCI, VÁŽENÍ RODIČE!  
 
V PONDĚLÍ NEBUDE VÝUKA ANGLICKÉHO JAZYKA, HODINA BUDE NAHRAZENA V ÚTERÝ ČTVRTOU VYUČOVACÍ HODINU. 
 
NA STŘEDU SI PŘINESU VLASTNÍ KNIHU DO DÍLNY ČTENÍ.  
 
VE ČTVRTEK NÁS NAVŠTÍVÍ PŘEDŠKOLÁCI Z MŠ. TĚŠÍME SE NA NĚ. 
 
V PÁTEK JEDEME DO ZLÍNSKÉ KNIHOVNY NA VÝUKOVÝ PROGRAM KDOPAK NECHCE ČÍST + VÝMĚNA KNIH. 
PROZKOUMÁME DĚTSKÉ KNIHY OBLÍBENÉ ČESKÉ SPISOVATELKY PETRY BRAUNEROVÉ. ODCHOD OD ŠKOLY 7:45 HODIN, 
NÁVRAT DO ŠKOLY 11:35 HODIN. S SEBOU: BATŮŽEK, POUZDRO, SVAČINU (ŠKOLNÍ SVAČINU DOSTANOU DĚTI 
ZABALENOU), PITÍ, PRŮKAZ ČTENÁŘE, KLÍČE. ČTVRTEČNÍ ÚKOL DĚTI PŘINESOU DO ŠKOLY AŽ V PONDĚLÍ.  
 
DOPORUČUJI OPAKOVAT SČÍTÁNÍ A ODČÍTÁNÍ ZPAMĚTI. NEPOLEVUJEME DOMA V PROCVIČOVÁNÍ ČTENÍ A STÁLE DOMA 
TRÉNUJEME. KAŽDÝ DEN ČTU ALESPOŇ 15 MINUT. 
 
CÍL TÝDNE: PŘI PSANÍ DODRŽUJI TVAR, VELIKOST, SKLON PÍSMA A CELKOVOU ÚPRAVU. DENNĚ PROCVIČUJI A ČTU.  
VAŠE PANÍ UČITELKA MARTA MIKLOVÁ 

 

 

 



 


